
Fondazione Centro Sperimentale di Cinematografia

Polizza INFORTUNI

Informazioni sulla gara
ID 59

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

CIG: 76984745B7

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 26C/18

RUP: Monica Cipriani

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Monica Cipriani

Per richiedere informazioni: Esclusivamente tramite portale
https://fondazionecsc.acquistitelematici.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Fondazione Centro Sperimentale di Cinematografia

Centro di costo: Divisione Amministrativa

Destinatario fornitura/servizio: Divisione Amministrativa

Aggiudicatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 33.544,00 €

Data di aggiudicazione: 18 dicembre 2018

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 40.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 40.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 800,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 26 novembre 2018 17:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 dicembre 2018 12:00:00

Data scadenza: 17 dicembre 2018 9:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Lotto 2 Capitolato

Offerta economica Infortuni

Documentazione gara
Lotto 2 infortuni cumulativadi gara

Chiarimenti
Domanda Risposta

Relativamente alla procedura in oggetto si rileva
che il modello 1/ter (come indicato nel modello di
dichiarazione all. 2 pag 9 di 22) prevede
dichiarazioni ex art 89 del D.lgs 159/11 relative ai
familiari conviventi rilasciate dai sogg. di cui all’art.
85 che sono richiesti invece, da norma, solo per la
stipula e quindi post aggiudicazione. Chiediamo
conferma della volontà di inserire tali dichiarazioni
già in questa fase della gara.

Si conferma che le dichiarazioni dovranno essere
presentate in questa fase di gara .

Domanda Risposta

- per poter proseguire nell’analisi del rischio
INFORTUNI è indispensabile che l’Ente fornisca: •
Base d’Asta Infortuni Annua Finiti; • Assicuratore in
corso; • Il dettaglio dei sinistri (i.e. numero Sinistri
Liquidati; numero Sinistri Riservati; numero Sinistri
Senza Seguito; importi Sinistri Liquidati; importi
Sinistri Riservati) relativo almeno alle ultime 5
annualità consolidate in formato excel con
indicazione della garanzia colpita (Morte / I.P./
R.S.M.I) suddivisi per ciascuna categoria assicurata;
• La conferma che le condizioni normative delle
coperture oggetto di gara (i.e. categorie assicurate;
numero teste; numero giornate; garanzie prestate;
ambito copertura, etc) siano le medesime di quelle
dei periodi a cui si riferiscono i sinistri; • In caso
negativo dovranno esserne evidenziate le
differenze;

La base d’asta è quella indicata nei documenti di
gara
Assicuratore in corso è Unipol
Nessun sinistro e sia il normativo che i parametri
indicati sono invariati rispetto alle precedenti
annualità.

 


	Polizza INFORTUNI

